&

ESTADO No. 202

RAD.

2014-00295

2016-00469

2017-00094

2017 -00479

2018 -00448

2019 -00056

2019-00782

2019-00782

2019-00915

2020-00465

Rama Judicial

Republica de Colombia

CLASE DE PROCESO

PERTENENCIA
EJECUTIVO

DECLARATIVO

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL

EJECUTIVO CON
GARANTIA REAL
EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

FANNY YANETH PAEZ
BLANCO
BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA
ROSABEL BAYONA
CARILLO

JAIRO ANTONIO
NAVARRO

GABRIEL ANGEL
QUINTERO
ROSALBA JULIO
VELASQUEZ

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

CREZCAMOS S.A.

ALFREDO LUIS JAME
SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 15/12/2023

DEMANDADO

PERSONAS
INDETERMINADAS

JUAN DE DIOS MEJIA

JOSE AUGUSTO AREVALO

HEREDEROS
DETERMINADOS E

INDETERMINADOS DE LUIS A.

GOMEZy
OTROS
CIRO ALFONSO BAYONA Y
OTROS
MARIA ADELINA GALVIS DE
PINEDA y otros

JOSE GUERRERO GALVAN

JOSE GUERRERO GALVAN

EDGAR TARAZONA JIMENEZ
ANGIE RODRIGUEZ CARILLO
NUBIA CARRILLO GAVIRIA

WILMER JAIMES ORTEGA

ACTUACION

PONE EN
CONOCIMIENTO

MEDIDA CAUTELAR

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

RECONOCE PERSONERIA

ORDENA LIBRAR
DESPACHO
COMISORIO

DESIGNANDO CURADOR

AD-LITEM

NO ACCEDE A
REMANENTES

FECHA
AUTO

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

CUAD.
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COOPERATIVA

LILIANA TORO QUINTERO LIQUIDACION COSTAS/

2021-00415 EJECUTIVO ESPECIALIZADADE | SMAEL AREVALO BAUTISTA APROBACION DE 14-12-2023 1
SINGULAR AHORRO ¥ CREDITO -y ) g\1ANY AREVALO DURAN COSTAS
CREDISERVIR LTDA
MARIA LUZMARY CARDENAS
MONSALVE
DECLARATIVO- RAFAEL ERNESTO JOSE OSCAR CUERVO
2022-00175 SIMULACION CALDERON SALAZAR VALLEJO AUTO 14-12-2023 1
JESUS EMIRO CASTRO SOTO
RAFAEL ENRIQUE ALVARADO
CHINCHILLA
. CARLOS ANDRES TERMINACION PROCESO
2022-00292-00  EJECUTIVO singular SEREZ BARBOSA MARTA LILIA CAMARGO BOR PAGO 14-12-2023 1
MANUEL GUILLERMO GAONA
HECTOR RAUL BAYONA y FERNANDO
ALVAREZ GAONA
PROCESO ‘ VELASQUEZ COMO DESIGNANDO CURADOR
2022-00389 DECLARATIVO PENARANDA Y EDWIN e peDERO DETERMINADO Y AD-LITEM 14-12-2023 | 1
MAURICIO HEREDEROS
ALVAREZ CASTRO INDETERMINADOS DE
ELIBARDO GAONA BAYONA
NORYS CECILIA PAEZ DE
EJECUTIVO INMOBILIARIA LAINO TERMINACION PROCESO
2022-00692 S INGULAR Y SOLANG LTDA | ALVAREZ GLORIA ESTHER POR TRANSAGCION 14-12-2023 1
PAEZ LOBO
ESPERANZA VERGEL
PEREZC(’)rigt“a”do DOLORES MARIA VARGAS
representante legal del NAVARRO
EJECUTIVO WILSON VERGEL GOMEZ.  TERMINACION PROCESO
2023-00143 SINGULAR grupo VEI;igL PEREZ HEREDEROS BOR PAGO 14-12-2023 1
establearento e 'NDETERMINADOS DE KAREN
comercio DISMOTOS LORENA GRANADOS VARGAS
OCARA
RESTITUCION DE
ELVIA ROSA JIMENEZ ~WILLIAM HUMBERTO
2023-00155 A:é\lRI\/IEUNEDI?AL[I)EO CUERVO BOHORQUEZ BARBOSA AUTO 14-12-2023 1
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2023-00251

2023-00347

2023-00417

2023-00469

2023-00547

2023-00690

2023-00738

2023-00751

2023-00516

2023-00796

EJECUTIVO LEONARDO PITTA
SINGULAR PENARANDA
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
ESJIEC(;LLJJ-II:XF? AHORRO Y CREDITO -
CREDISERVIR
LTDAAPODERADO
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
EJECUTIVO AHORRO Y CREDITO -
CREDISERVIR LTDA
EJECUTIVO JESUS NALLYD
SINGULAR AMAYA AMAYA
COOPERATIVA
EJECUTIVO ESPECIALIZADA DE
SINGULAR AHORRO Y CREDITO -

CREDISERVIR LTDA

RESTITUCION DE WILLIAN QUINTERO

INMUEBLE
ARRENDADO CLAVIJO
DECLARATIVO-
RESPONSABILIDAD  MARIA TORCOROMA
CIVIL CORONEL DIAZ
EXTRACONTRACTUAL
GENNY DEL
VENTA DE COSA  55c0RRO SANCHEZ
COMUN
y otros
TU CASA M.J
INMOBILIARIA
DECLARATIVO representada

legalmente por DORIS
MARIA JIMENEZ
TORRADO
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y
CREDITO -
CREDISERVIR

EJECUTIVO DE
MINIMA CUANTIA

PABLO GAMARRA MUNOZ

NUBIA ZARAZA DIAZ
NELSON NAVARRO LOBO

EDWARD PRADO CONDE
ZULEIMA RAMIREZ
COLLANTES

FABIAN ALBERTO MENESES
GARZON

ANDREA KARINA ANGARITA
QUINTERO

BELSAID QUINTERO
SANGUINO

JOSE ANTONIO GARCIA
OREJARENA

GABRIEL SANCHEZ
ARCINICEGAS

JORGE HELI ANGARITA SOTO
Y YEINY PAOLA
ANGARITA LOBO

JUAN DE DIOS CARRASCAL
QUINTERO
Y MARIA MARCELA
MENDEZ CHAVARRO

PONIENDO EN
CONOCIMIENTO/ORDENA
EXPEDIR D.C.

LIQUIDACION COSTAS/
APROBACION DE
COSTAS

DESIGNANDO CURADOR
AD-LITEM

TERMINACION PROCESO
POR PAGO

LIQUIDACION COSTAS/
APROBACION DE
COSTAS

AUTO

ADMISION DE DEMANDA

INADMISION DE
DEMANDA

ADMISION DE DEMANDA

INADMISION DE
DEMANDA

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

1
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2023-00809

2023-00810

2023-00812

2023-00812

EJECUTIVO MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE
MINIMA CUANTIA

EJECUTIVO DE
MINIMA CUANTIA

ALMACEN
KAMOTOS
(PROPIETARIA -
SLENDY
TORCOROMA
GARCIA DUARTE)

ELVIS ANTONIO
CONDE AMAYA

COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y
CREDITO -
CREDISERVIR
COOPERATIVA
ESPECIALIZADA DE
AHORRO Y
CREDITO -
CREDISERVIR

_ MILENA VARGAS
PENARANDA y RAUL MARO
REVORA

RAFAEL ENRIQUE ALVARADO
CHINCHILLA
(Q.E.P.D)),

LUIS ALBERTO ALVARADO
MENDOZA
BERTA JURLIETH VARGAS
CARVAJAL,
LISANDRO CLARO ALVAREZ y
ANA ELVA ALVAREZ
PACHECO
BERTA JURLIETH VARGAS
CARVAJAL,
LISANDRO CLARO ALVAREZ y
ANA ELVA ALVAREZ
PACHECO

INADMISION DE
DEMANDA

INADMISION DEMANDA

MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDAS CAUTELARES

14-12-2023

14-12-2023

14-12-2023

1

1

2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,
HOY 15/12/2023, A LAS. 8:00 A.M.

SECRETARIA.
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