

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 202

FECHA PUBLICACIÓN: 15/12/2023

						1
RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD
2014-00295	PERTENENCIA	FANNY YANETH PÁEZ BLANCO	PERSONAS INDETERMINADAS	PONE EN CONOCIMIENTO	14-12-2023	1
2016-00469	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JUAN DE DIOS MEJIA	MEDIDA CAUTELAR	14-12-2023	2
2017-00094	DECLARATIVO	ROSABEL BAYONA CARILLO	JOSE AUGUSTO AREVALO	AUTO	14-12-2023	1
2017 -00479	PERTENENCIA	JAIRO ANTONIO NAVARRO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE LUIS A. GOMEZ y OTROS	AUTO	14-12-2023	1
2018 -00448	PERTENENCIA	GABRIEL ANGEL QUINTERO	CIRO ALFONSO BAYONA Y OTROS	AUTO	14-12-2023	1
2019 -00056	PERTENENCIA	ROSALBA JULIO VELASQUEZ	MARIA ADELINA GALVIS DE PINEDA y otros	AUTO	14-12-2023	1
2019-00782	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	CREZCAMOS S.A.	JOSÉ GUERRERO GALVÁN	RECONOCE PERSONERIA	14-12-2023	1
2019-00782	EJECUTIVO CON GARANTÍA REAL	CREZCAMOS S.A.	JOSÉ GUERRERO GALVÁN	ORDENA LIBRAR DESPACHO COMISORIO	14-12-2023	2
2019-00915	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	EDGAR TARAZONA JIMENEZ ANGIE RODRIGUEZ CARILLO NUBIA CARRILLO GAVIRIA	DESIGNANDO CURADOR AD-LITEM	14-12-2023	1
2020-00465	EJECUTIVO SINGULAR	ALFREDO LUIS JAME SÁNCHEZ	WILMER JAIMES ORTEGA	NO ACCEDE A REMANENTES	14-12-2023	2

2021-00415	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO - CREDISERVIR LTDA	LILIANA TORO QUINTERO ISMAEL ARÉVALO BAUTISTA YASMANY AREVALO DURAN	LIQUIDACION COSTAS/ APROBACION DE COSTAS	14-12-2023	1
2022-00175	DECLARATIVO- SIMULACIÓN	RAFAEL ERNESTO CALDERON SALAZAR	MARIA LUZMARY CÁRDENAS MONSALVE JOSÉ OSCAR CUERVO VALLEJO JESÚS EMIRO CASTRO SOTO RAFAEL ENRIQUE ALVARADO CHINCHILLA	AUTO	14-12-2023	1
2022-00292-00	EJECUTIVO singular	CARLOS ANDRES PEREZ BARBOSA	MARTA LILIA CAMARGO	TERMINACION PROCESO POR PAGO	14-12-2023	1
2022-00389	PROCESO DECLARATIVO	HECTOR RAUL ALVAREZ PEÑARANDA y EDWIN MAURICIO ALVAREZ CASTRO	MANUEL GUILLERMO GAONA BAYONA y FERNANDO GAONA VELASQUEZ COMO HEREDERO DETERMINADO Y HEREDEROS INDETERMINADOS DE ELIBARDO GAONA BAYONA	DESIGNANDO CURADOR AD-LITEM	14-12-2023	1
2022-00692	EJECUTIVO SINGULAR	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	NORYS CECILIA PAEZ DE ALVAREZ GLORIA ESTHER PAEZ LOBO	TERMINACION PROCESO POR TRANSACCIÓN	14-12-2023	1
2023-00143	EJECUTIVO SINGULAR	ESPERANZA VERGEL PEREZ, actuando como representante legal del grupo VERGEL PEREZ SAS establecimiento de comercio DISMOTOS OCAÑA	DOLORES MARIA VARGAS NAVARRO WILSON VERGEL GOMEZ. HEREDEROS INDETERMINADOS DE KAREN LORENA GRANADOS VARGAS	TERMINACION PROCESO POR PAGO	14-12-2023	1
2023-00155	RESTITUCION DE INMUEBLE ARRENDADO	ELVIA ROSA JIMENEZ CUERVO	WILLIAM HUMBERTO BOHORQUEZ BARBOSA	AUTO	14-12-2023	1

2023-00251	EJECUTIVO SINGULAR	LEONARDO PITTA PEÑARANDA	PABLO GAMARRA MUÑOZ	PONIENDO EN CONOCIMIENTO/ORDENA EXPEDIR D.C.	14-12-2023	2
2023-00347	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO - CREDISERVIR LTDAAPODERADO	NUBIA ZARAZA DIAZ NELSON NAVARRO LOBO	LIQUIDACION COSTAS/ APROBACION DE COSTAS	14-12-2023	1
2023-00417	EJECUTIVO	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO - CREDISERVIR LTDA	EDWARD PRADO CONDE ZULEIMA RAMIREZ COLLANTES	DESIGNANDO CURADOR AD-LITEM	14-12-2023	1
2023-00469	EJECUTIVO SINGULAR	JESÚS NALLYD AMAYA AMAYA	FABIAN ALBERTO MENESES GARZÓN	TERMINACION PROCESO POR PAGO	14-12-2023	1
2023-00547	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO - CREDISERVIR LTDA	ANDREA KARINA ANGARITA QUINTERO	LIQUIDACION COSTAS/ APROBACION DE COSTAS	14-12-2023	1
2023-00690	RESTITUCIÓN DE INMUEBLE ARRENDADO	WILLIAN QUINTERO CLAVIJO	BELSAID QUINTERO SANGUINO	AUTO	14-12-2023	1
2023-00738	DECLARATIVO- RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	MARIA TORCOROMA CORONEL DIAZ	JOSE ANTONIO GARCIA OREJARENA	ADMISION DE DEMANDA	14-12-2023	1
2023-00751	VENTA DE COSA COMUN	GENNY DEL SOCORRO SANCHEZ y otros	GABRIEL SANCHEZ ARCINICEGAS	INADMISION DE DEMANDA	14-12-2023	1
2023-00516	DECLARATIVO	TU CASA M.J INMOBILIARIA representada legalmente por DORIS MARIA JIMENEZ TORRADO	JORGE HELI ANGARITA SOTO Y YEINY PAOLA ANGARITA LOBO	ADMISION DE DEMANDA	14-12-2023	1
2023-00796	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	JUAN DE DIOS CARRASCAL QUINTERO Y MARIA MARCELA MENDEZ CHAVARRO	INADMISION DE DEMANDA	14-12-2023	1
					14-12-2023	1

2023-00809	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	ALMACEN KAMOTOS (PROPIETARIA - SLENDY TORCOROMA GARCIA DUARTE)	MILENA VARGAS PEÑARANDA y RAUL MARO REVORA	INADMISION DE DEMANDA		
2023-00810	EJECUTIVO MINIMA CUANTIA	ELVIS ANTONIO CONDE AMAYA	RAFAEL ENRIQUE ALVARADO CHINCHILLA (Q.E.P.D.), LUIS ALBERTO ALVARADO MENDOZA	INADMISION DEMANDA	14-12-2023	1
2023-00812	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	BERTA JURLIETH VARGAS CARVAJAL, LISANDRO CLARO ALVAREZ y ANA ELVA ALVAREZ PACHECO	MANDAMIENTO DE PAGO	14-12-2023	1
2023-00812	EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTIA	COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CREDITO – CREDISERVIR	BERTA JURLIETH VARGAS CARVAJAL, LISANDRO CLARO ALVAREZ y ANA ELVA ALVAREZ PACHECO	MEDIDAS CAUTELARES	14-12-2023	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 15/12/2023, A LAS. 8:00 A.M.

KAREN VANESSA CONTRERAS SECRETARIA.